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Nowy Rok 

Rok 2014 był rokiem intensywnego rozwoju strony www.kzp.pl, 
szczególnie w części katalogowej. Ujednolicone i skompletowane 
zostały opisy wszystkich emisji znaczków – od Królestwa Polskiego do 
najnowszych wydań, a dla emisji od 1944 roku opublikowane zostały 
ilustracje wszystkich znaczków oraz dużej części form sprzedaży, 
przede wszystkim bloków i arkusików. Rozpoczęta została również 
przebudowa katalogu całostek – kart pocztowych, obecnie na stronie 
opisane są wszystkie wydania od 1975 roku,  a na ilustracjach 
pokazane są całe karty (dla porównania wiele innych katalogów 
pokazuje tylko ilustracje znaków opłaty). 
Aktualnie dobiegają końca prace nad ilustracjami znaczków 
urzędowych, kilka dni temu zostały skompletowane ilustracje znaczków 
Generalnego Gubernatorstwa i Rządu na Emigracji. W 2015 roku 
uzupełniane będą ilustracje znaczków okresu międzywojennego oraz 
znaczków dopłaty. Niestety jest to znacznie rzadszy i trudniej dostępny 
materiał, stąd nie jestem w stanie w tej chwili określić, jak szybko prace 
te będą postępowały i kiedy zostaną zakończone. Równolegle 
opracowywane będą kolejne roczniki kart pocztowych od 1974 roku 
wstecz, przebudowa czeka również katalog całostek – kopert ze 
znakiem opłaty. 
Oczywiście serwis nie mógłby istnieć bez zapowiedzi nowości, które 
regularnie ukazują się na stronie głównej i zbiorczo raz w tygodniu 
przesyłane są w „Biuletynie Filatelistycznym”. Tutaj ogromne 
podziękowania kieruję na ręce pracowników Centrali Poczty Polskiej, 
szczególnie Biura Marketingu i Filatelistyki i regionalnych 
koordynatorów ds. filatelistyki, od których pochodzi większość 
materiałów publikowanych w zapowiedziach. 
Chciałbym w tym miejscu podziękować również wszystkim czytelnikom i 
gościom serwisu, którzy w kończącym się 2014 roku pomagali w różny 
sposób w tworzeniu „Katalogu Znaków Pocztowych”, czy to nadsyłając 
ciekawe materiały, czy zgłaszając poprawki lub wnioski odnośnie do 
funkcjonowania strony i jej zawartości. 

Życzę Państwu wszelkiej pomyślności, 

zarówno w życiu filatelistycznym, 

osobistym, jak i zawodowym oraz dużo 

zdrowia i pogody ducha na Nowy Rok 
Marek Jedziniak 

Informacje różne 

Święty Jan Paweł II w pamięci krakowskich kolekcjonerów 

W dniach od 14-28.01.2015 r. odbędzie się w Krakowie w Bibliotece 
AGH pokaz filatelistyczny poświęcony Św. Janowi Pawłowi II. 
Z tej okazji została wydana kartka okolicznościowa poświęcona temu 
wydarzeniu. 

 
Marcin Jackowski 
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Informacje o nowych znaczkach, datownikach, erkach i pocztach specjalnych 
udostępnia Poczta Polska. Wykorzystanie jakichkolwiek materiałów z biuletynu 
możliwe jedynie za zgodą redakcji. 

Kliknij ikonkę obok i odwiedź „Katalog Znaków Pocztowych” na  

https://www.facebook.com/pages/Katalog-Znaków-Pocztowych/505586166149565

